Total : 1,178,566.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757605149419LTArW

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 1,178,566.30

Total 1,178,566.30

El monto de : **Un  millon ciento setenta y ocho  mil quinientos sesenta y seis con 30/100